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Resolutio Regia, de Valachis, inter Unam, Colapim et Savum sit is, Jurisdictioni

Regni subjiciendis.

Nos Leopoldvs D ivina Favente Clementi» Electus Rom anorum  Imperator Semper Augustus, ac Ger- 

inan iae , Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatine 4  Sclavoniae Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, 

Styriae, Carinthiae, 4  W ithenbergae, Superioris 4  Inferiori« Silesiae, Marchio Moraviae, Superioris 4  Infe- 

rioris Lusatiae, Comes Habspurgi, Tyrolis 4  Goritiae etc. Omnibus 4  Singulis Valachicae Nationis intra Vvnam, 

Colap im  4  Savum constitute Officialibus m ilitar ibus , Knczijs, Caeterisque Gregarijs ac incolis ibidem 

Comrnorantibus, hisce benigne notum facimus. Quemadm odum  hucvsque n ih il propcnsius curavinius, quam ut 

Valachicae Nationis (quae ob Insignem Christiani sui Ze li impulsum , excusso Turcicae servitutis Jugo , saas intra 

V vnam , Colapim  4  Savum , quietae permansionis, novique Patrimonij, a nostra Maiestate Caesarea Regiaque 

ipsis concessas fixerat Sedes) Salulem ac Tranquilitalem , cum omni prosperitatis Civilis incremento promo- 

yeremus ; Ita  Sane n ih il indignius experti sumus, nec quidquam maiori cuxn anim i aegritudine intelleximus, 

quam  quod eadem Generosa Natio, sinistris hinc inde persvasionibus in Contrarium acta, Consilij nostri Aulae 

Bellici decretis publicatis debitum  non gesserit morem , Sepositaque Banali 4  Regni nostri Croatiae Autlio- 

ritate 4  Jurisdictione, munia sua m ilitaria eidem concredita obire recusaverit, pluresquo alias inobedientiae 

ac Turbulentae etiam pervicatiae notas aediderit, imo in  nuper demandato abhinc Territorij Novensis, vigore 

almae pacis ad portai» Ottomanicam resignandj, actu cessionario, A lay Begum Bosniae, tanquam ex Parte 

Portae Ottomanicae constitutum eo fine Comissarium, ejusque cohortes, coniunctjs aliquot ariuatorum millibus 

hostiliter prorsus 4  pacifrage invaserit. His itaque commotj, ad avertendas quasvis ulteriores eatenus Con- 

fusiones, ac mala, quae in Servitij nostri reique publicae detrimentum ex longiori rerum illis in  partibus 

incertitudine suboriri possent, gratiose resolviinus, 4  determinavimus, accurateque executum habere volunnts: 

u t Spectabilis 4  Magnificus Consiliarius intimns, Cainerarius, Regni nostri Hungariae Judex Curiae , Hegnorum- 

que nostroruin Dalmatiae, Croatiae 4  Sclavoniae Banus, nec non Campi Mareschalli Locumtenens 4  Fidelis 

nobis dilectus Adamus Comes de Batthyan, perpetuus in Nemeth Vyvar etc. to lum  illud , intra Vvnam , Colapim